

Mitgliedschaftsantrag - Dojo-Leader

Hiermit beantrage ich die Dojo-Leader-Mitgliedschaft im CoderDojo Deutschland e.V.. Dojo-Leader leiten ein CoderDojo.

Name, Vorname
Straße
PLZ, Ort
E-Mail-Adresse
Telefonnummer
Dojo-Name
Adresse des Dojos
Ich wünsche die Auflistung meines Dojos mit Namen und Ort als Mitgliedsdojo auf der Webseite des CoderDojo Deutschland e.V
Mein Dojo soll überdies verlinkt werden: (Webseite)
Die Aufnahme erfolgt vorbehaltlich der Zustimmung durch den Vorstand. Zusätzlich einzureichende Dokumente (z.B ein erweitertes polizeiliches Führungszeugnis) sind der Internetseite des Vereins zu

Mitgliedsbeitrag

entnehmen.

Die Dojo-Leader-Mitgliedschaft ist beitragspflichtig (Stand 12.12.2023). Die Höhe des Beitrags ist der aktuellen Beitragsordnung zu entnehmen.

Ende der Mitgliedschaft

Die Dojo-Leader-Mitgliedschaft ist fortlaufend. Ein Austritt kann nur zum Ende des Kalenderjahres unter Einhaltung einer Kündigungsfrist von 3 Monaten erfolgen. Die Mitgliedschaft kann durch den Vorstand beendet werden, falls das Mitglied seinen Pflichten insb. zum Kinder- und Jugendschutz nicht nachkommt.

Vereinssatzung

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des CoderDojo Deutschland e.V. in der gültigen Fassung an. Mit meiner Unterschrift bestätige ich zudem, die Satzung des CoderDojo Deutschland e.V. in ihrer aktuell gültigen Fassung erhalten zu haben.



Datenschutz

Die vom Mitglied angegebenen Daten werden nur im Rahmen der Erforderlichkeit von Abrechnung und
Betreuung der Mitgliedschaft im CoderDojo Deutschland e.V. erfasst bzw. verarbeitet. Es erfolgt keine
Weitergabe persönlicher Daten an Dritte.

Ort, Datum

Unterschrift